
RE PUBLICA DE CHILE 

MU!IIICIPALlDAD DE ERCILLA 

DEPART AME!IITO EDUCACION 


DECRETO NO: 677 I 

ERCILLA, 19 DE MAYO DE 2015 

VISTOS: 
1.- El D.F.L. NO 1/94, que 'fija Texto Refundido, 

Coordinado y Sistematizado del Código del Trabajo; 

2.- La Res. NO 1.600/2008, Contraloría General de la 
República; 

3.- Ley NO 19.464/1996 Y NO 20.244/2008; 

4.- Decreto Alcaldicio N° 138, 153, 212, 223, 
242/2008, 215, 240, 248, 281, 283/2009, 229/2010, 188, 
190/2011, 203, 218, 226, 237, 248, 252/2012, 31, 37, 127, 
132, 144, 154, 160, 175, 191, 197, 20~ 212, 217, 245/2013, 
38, 45, 156, 176, 225, 247, 263/2014, 272/2014, 376/2015, 
505/2015; 

5.- La facultad que me confiere la Ley NO 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus Modificaciones. 

DECRETO: 

Contratase al Funcionario que se indica: 

Nombre Empleador : MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
Nombre del Profesional :LORENA CAROLA VALDEBENITO VALENZUELA 
R.U.T. 
Cargo AUXILIAR 
NO Hrs. C. Semanal 44 HRS. CRONOL 
Esta blecim iento LICEO C - 44 "ALON 

ZUÑIGA" ERCIL 
Desde 18 DE MAYO DE 20 
Hasta 30 DE MAYO DE 20 

Uní a Ley 20.2 
Int sado 
Establecimiento educ 
Carpeta Personal. 
Archivo Municipalidad 
Archivo Dem. 


